2023 年 12 月吉日

お客様各位

アムテック株式会社

大阪市西区江戸堀1丁目 27番 9号

TEL：06-6447-6555

FAX：06-6447-6533

SDS および製品段ボール印字変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社製品の SDS を変更いたしました。それに伴い製品段ボール印字の一部記載も変更いたしますので、

下記のとおりご案内いたします。

なお、当リニューアルは GHS(化学品の分類および表示に関する世界調和システム)に対応する表記の変更であり、

製品原料、製品規格、性能、製品コード、価格の変更はございません。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 ・Citrix-50H（8L×2）

変更時期 2023 年 9 月 18 日製造分より逐次（出荷時期目安：2024 年 2~3 月頃）

段ボール

印字

変更内容

・GHSシンボルマークの変更

変更前 変更後

・危険有害性情報

・使用上の注意

・安全対策

・応急措置

SDS

入手方法

各製品の SDS は弊社 HP からダウンロードいただけます。https://www.amtecnet.co.jp/

デザイン

(色)変更

変更前 変更後

以上

https://www.amtecnet.co.jp/